
LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2011
ÉPREUVE #1 - Minime Filles

RÉSULTAT D'ÉTAPE
Nombre de participants: 8 Temps de course: 00:25:05

Vitesse moyenne: 38.5 Km/h
Dos Nom Équipe Sp SpF Part TOTAL

Points Arr.
1 1 513 Melyssa,  Fortin Vélo Club Longueuil- André  4 50 5 59
2 2 550 Keltie,  Campbell Les Cuisses Or de l'Outaouai  5 40 5 50
3 3 542 Katherine,  Thibault Independant  1 30 5 36
4 4 519 Abygail,  Mac Lean Indépendant-RP   2 20 5 27
5 5 521 Veronique,  Parent MyCa - CC2R   3 10 5 18
  223 Catherine,  Lacasse Vélo Club Longueuil- André    5 5
  242 Elise,  Piedalue Lapraicycle    5 5
  514 Amelie,  Gagnon Vélo Mauricie     5 5
          
          

LA COUPE L'ULTIME

Rang

02-août

2011-08-0218:01
Résultats: 

FQSC Timing 1de1



LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2011
ÉPREUVE #1 - Minime Filles

RÉSULTATS CUMULATIFS

Classement final

Rang Dos Nom Équipe E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 Part TOTAL

1 513 Melyssa,  Fortin Vélo Club Longueuil- André 58 60 59 49 60 59 49 59   8 453
2 550 Keltie,  Campbell Cuissed'or 50 49 50 58 49 50 60 50   8 416
3 519 Abygail,  Mac Lean Indépendant-RP  39 38 38 40 37 38 28 27   8 285
4 542 Catherine,  Thibault Independant   6 5 16 27 37 36   6 127
5 521 Veronique,  Parent MyCa - CC2R      28   18   2 46
6 512 Stephanie,  Dumont Vélo Club Longueuil- André 7 7 7  6 6    5 33
7 524 Elizabeth,  Rivard Espoirs de Laval  5          1 5
8 529 Camille,  Routhier Vélo Club Longueuil- André     5     1 5
9 540 Camille,  Dube Lapraicycle       5    1 5
10 514 Amelie,  Gagnon Vélo Mauricie         5   1 5

02-août

LA COUPE L'ULTIME

2011-08-0218:02
Résultats: 

FQSC Timming 1de1



LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2011
ÉPREUVE #2 - Minime Garçons

RÉSULTAT D'ÉTAPE
Nombre de participants: 15 Temps de course: 00:25:05

Vitesse moyenne: 38.5 Km/h
Dos Nom Équipe Sp SpF Part TOTAL

Points Arr.
1 1 314 Charles,  Cote Vélo Club Longueuil- André  3 50 5 58
2 2 313 Antoine,  Cote Vélo Club Longueuil- André  4 40 5 49
3 3 373 Edouard,  Lapare- Morin Espoirs de Laval   5 30 5 40
4 4 312 Arnaud,  Cossette Vélo Club Métropolitain   2 20 5 27
5 5 321 Julien,  Delaney Espoirs de Laval    10 5 15
6  354 Jean- Francois ,  Soucy D'Amos   1  5 6
  306 Antoine,  Bouchard Vélo Club Longueuil- André    5 5
  311 Julien,  Cassou Espoirs de Laval     5 5
  331 Philip,  Guimond Espoirs de Laval     5 5
  343 Maxime,  Lefebvre Lapraicycle     5 5

LA COUPE HOP&GO

Rang

02-août

2011-08-0218:02
Résultats: 

FQSC Timing 1de1



LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2011
ÉPREUVE #2 - Minime Garçons

RÉSULTATS CUMULATIFS

Classement final

Rang Dos Nom Équipe E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 Part TOTAL

1 373 Edouard,  Lapare- Morin Espoirs de Laval  60 59 29 39 28 60 47 40   8 362
2 314 Charles,  Cote Vélo Club Longueuil- André 50 47 58 60  39 58   6 312
3 313 Antoine,  Cote Vélo Club Longueuil- André 35 38 17 45  58 49   6 242
4 350 Albert,  Picard Vélo Club Métropolitain  49 26 5 5 19 18 30    7 152
5 335 Thierry,  Kirouac- Marcassa Vélo Club Longueuil- André 38 5 16 5 7 39 6    7 116
6 312 Arnaud,  Cossette Vélo Club Métropolitain  26 15 5 5 5 27 5 27   8 115
7 316 Pier- Andre,  Cote cc Lévis-Subaru    60 50       2 110
8 308 Patrick,  Bourguignon Espoirs de Laval   5 5 25 35 5 15    6 90
9 318 Simon,  Cournoyer Vélo Club Métropolitain  5 5 5 5 5 45 5    7 75
10 321 Julien,  Delaney Espoirs de Laval  7 5 5 5 5 6  15   7 48
11 306 Antoine,  Bouchard Vélo Club Longueuil- André 15 8 5 6 6   5   6 45
12 336 Alexandre,  L' Ecuyer Vélo Club Métropolitain  5 7 5 5 5  5    6 32
13 374 Francis,  Barriault Dynamiks de Contrecoeur  5   5 5 5 5 5   6 30
14 348 Simon,  Ouellette Vélo Club Longueuil- André 5   5 5  5    4 20
15 361 Luca ,  Mazzoccone Espoirs de Laval     5 5 5     3 15
16 311 Julien,  Cassou Espoirs de Laval    5 5    5   3 15
17 371 Tristan,  Gauthier cc Lac St-Louis      5  5 5   3 15
18 604 Felix,  Belleville Lapraicycle       5 5 5   3 15
19 360 Nicolas,  Courtemanche Espoirs de Laval     5 5      2 10
20 357 Samuel,  Tobin Espoirs de Laval     5 5      2 10
21 343 Maxime,  Lefebvre Lapraicycle      5   5   2 10
22 331 Philip,  Guimond Espoirs de Laval        5 5   2 10
23 649 Justin,  Gauthier cc Lac St-Louis        5 5   2 10
24 354 Jean- Francois ,  Soucy D'Amos         6   1 6
25 368 Leo- Paul,  Nadeau Espoirs de Laval    5        1 5
26 388 Charles-Étienne,  Dupras Espoirs de Laval    5        1 5
27 329 Quentin,  Gagnon Espoirs de Laval       5     1 5
28 45 Hubert,  La Roche Morin Vélo Club       5    1 5
29 639 Griffin,  Schwartz cc Lac St-Louis         5   1 5

02-août

LA COUPE HOP&GO

2011-08-0218:03
Résultats: 

FQSC Timming 1de1



LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2011
ÉPREUVE #3 - FEMMES

RÉSULTAT D'ÉTAPE
Nombre de participants: 15 Temps de course: 00:32:43

Vitesse moyenne: 44.2 Km/h
Dos Nom Équipe Sp 1 Sp 2 SpF Part TOTAL

Points Arr.
1 1 302 Elisabeth,  Albert Rocky Mountain-Desjardins 4 5 50 5 64
2 2 381 Tennessee,  Mayer Espoirs Quilicot propulsée pa 2 4 40 5 51
3 3 369 Amelie,  Bruneau Espoirs Quilicot propulsée pa 1 2 30 5 38
4 4 315 Veronique,  Drapeau- Zgoralski   Juvederm-Specialized 5 1 20 5 31
5 5 210 Rosalie,  Cardin- Houde Espoirs de Laval    10 5 15
6  352 Elsie,  Torresan Indépendant-RP   3  5 8
7  362 Audrey,  Bernard Spidertech propulsée par Pow 3   5 8
  224 Josiane,  Lessard Vélo Club Longueuil- André    5 5
  228 Catherine,  Ouellette Vélo Club Longueuil- André    5 5
  313 Valerie,  Crete   Juvederm-Specialized    5 5

LA COUPE MOZZARELLISIMO

Rang

02-août

2011-08-0218:54
Résultats: 

FQSC Timing 1de1



LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2011
ÉPREUVE #3 - FEMMES

RÉSULTATS CUMULATIFS

Classement final

Rang Dos Nom Équipe E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 Part TOTAL

1 302 Elisabeth,  Albert Rocky Mountain-Desjardins 54 34 60 61 55 12 55 64   8 395
2 315 Veronique,  Drapeau- Zgoralski   Juvederm-Specialized 55 59 36 44 61 31 61 31   8 378
3 378 Audrey,  Labrie Piste.ca  39 39 49 49 43 40 40    7 299
4 352 Torresan,  Elsie Independant 25 48 8 29 17 5 7 8   8 147
5 381 Tennessee,  Mayer Espoirs Quilicot propulsée p 11 10 5    29 51   5 106
6 313 Valerie,  Crete   Juvederm-Specialized 11 5  11 5 55  5   6 92
7 369 Amelie,  Bruneau Espoirs Quilicot propulsée p 5 5 5  7 5  38   6 65
8 210 Rosalie,  Cardin- Houde Espoirs de Laval  5 5 5 15 5 5 5 15   8 60
9 322 Virginie,  Gauthier Atrium - CC2R           7 51     2 58
10 308 Caroline,  Brunet Garneau-Club Chaussures-N 5   25 5     3 35
11 340 Audrey,  Sarrazin Dynamiks de Contrecoeur  20 5    8     3 33
12 304 Anne- Marie ,  B. Morin Atrium - CC2R        20  6  5     3 31
13 228 Catherine,  Ouellette Vélo Club Longueuil- André 5  5 5 5  6 5   6 31
14 332 Frederique,  Lord Atrium - CC2R         25   5     2 30
15 224 Josiane,  Lessard Vélo Club Longueuil- André 5 5 5  5  5 5   6 30
16 362 Audrey,  Bernard Spidertech propulsée par Po       17 8   2 25
17 372 Justine,  Dallaire  5 5 5   5 5    5 25
18 361 Camille,  Bedard cc Lac St-Louis  5 5  5   5 5   5 25
19 383 Laurence,  Paquette Piste.ca  5 5 7  5      4 22
20 338 Kyla,  Rollinson   Juvederm-Specialized 5 5 5  5      4 20
21 374 Laurie,  Dumas Spidertech propulsée par Po  5    5 5 5   4 20
22 216 Mélissa,  Houde La Cabosse d'Or chocolateri      18     1 18
23 1216 Melissa,  Houde La Cabosse d'Or chocolateri   15        1 15
24 238 Gabrielle,  Wilson Espoirs de Laval  5 5 5        3 15
25 205 Audrey- Anne,  Blais Espoirs de Laval  5  5  5      3 15
26 321 Evelyne,  Gagnon Atrium - CC2R       5   5    5   3 15
27 325 Jessica ,  Joly Guru/Cinelume      5 5  5   3 15
28 221 Anne- Marie,  Jean Vélo Mauricie  5 5         2 10
29 379 Katherine,  Lafreniere Vélo Club Longueuil- André  5    5    2 10
30 368 Elise,  Brouillette Espoirs Quilicot propulsée p     5  5   2 10
31 244 Beatrice ,  Le Bel Vélo Club Longueuil- André 5          1 5
32 364 Josiane,  Boily Atrium - CC2R       5          1 5
33 231 Marie- Eve,  Poisson Vélo Mauricie    5        1 5
34 336 Genevieve ,  Patry Dynamiks de Contrecoeur    5        1 5
35 344 Stephanie,  Germain Rockland MD présenté par M  5        1 5
36 207 Claudia,  Boisvert Vélo Club Longueuil- André    5      1 5

02-août

LA COUPE MOZZARELLISIMO

2011-08-0218:55
Résultats: 

FQSC Timming 1de1



LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2011
ÉPREUVE #4 - Cadet Garçons

RÉSULTAT D'ÉTAPE
Nombre de participants: 25 Temps de course: 00:32:43

Vitesse moyenne: 44.2 Km/h
Dos Nom Équipe Sp 1 Sp 2 SpF Part TOTAL

Points Arr.
1 1 75 Marc- Antoine,  Soucy D'Amos    50 5 55
2 2 66 Hendrik,  Pineda  Sprint 2000 Charleroi  4 40 5 49
3 3 2 Jerome,  Bastien D'Amos    30 5 35
4 4 78 Shawn,  Turcotte Prud' Homme- IGA   2 20 5 27
5 5 38 Emmanuel,  Gagne Espoirs de Laval   3 10 5 18
6  72 Guillaume,  Roussel Espoirs de Laval  3 5  5 13
7  16 Olivier,  Brisebois Cycles Bernard Hinault-IMC 5 1  5 11
8  57 Olivier,  Miclette Vélo Club Longueuil- André 4   5 9
9  77 Edouard,  Tougas Prud' Homme- IGA  2   5 7
10  105 Benjamin,  St- Onge cc Côte- Nord  1   5 6
  1 Nicolas ,  Barriault Vélo Club Longueuil- André    5 5
  8 Jeff,  Bilodeau D'Amos     5 5
  22 Jerome,  Corneau Espoirs de Laval     5 5
  36 Alexandre,  East Espoirs de Laval     5 5
  39 Carl,  Gagnon Vélo Mauricie     5 5
  41 Marc- Antoine,  Germain D'Amos     5 5
  44 Pascal,  Hoffstadt Prud' Homme- IGA     5 5
  55 Miguel,  Lukaszewicz Prud' Homme- IGA     5 5
  60 Antoine,  Muzzi Cycles Bernard Hinault-IMC    5 5
  62 Fabien,  Parent MyCa - CC2R     5 5
  71 Christophe,  Rivard Espoirs de Laval     5 5
  73 James,  Sabourin Espoirs de Laval     5 5
  74 Marc- Antoine,  Sabourin Lapraicycle     5 5
  80 Vincent,  Waddell Espoirs de Laval     5 5
  93 Alexis,  Bourbonnais cc Lac St-Louis     5 5

LA COUPE LAIT'S GO

Rang

02-août

2011-08-0218:53
Résultats: 

FQSC Timing 1de1



LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2011
ÉPREUVE #4 - Cadet Garçons

RÉSULTATS CUMULATIFS

Classement final

Rang Dos Nom Équipe E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 Part TOTAL

1 78 Shawn,  Turcotte Prud' Homme- IGA  65 22 50 62 37 62 49 27   8 374
2 16 Olivier,  Brisebois Cycles Bernard Hinault-IMC 5 35 58 53 60  64 11   7 286
3 57 Olivier,  Miclette Vélo Club Longueuil- André 49 40 25 33 29 43 33 9   8 261
4 38 Emmanuel,  Gagne Espoirs de Laval  27 11 39 40 22 51 16 18   8 224
5 22 Jerome,  Corneau Espoirs de Laval  8 45 15 16 50 32  5   7 171
6 66 Hendrik,  Pineda  Sprint 2000 Charleroi  56     40 49   3 145
7 77 Edouard,  Tougas Prud' Homme- IGA  38 5 5 5   5 7   6 65
8 75 Marc- Antoine,  Soucy D'Amos         55   1 55
9 60 Antoine,  Muzzi Cycles Bernard Hinault-IMC 20 6 5  5 7 5 5   7 53
10 55 Miguel,  Lukaszewicz Prud' Homme- IGA   5 5 5 10 15 5 5   7 50
11 72 Guillaume,  Roussel Espoirs de Laval  5 5 5 5 5 5 5 13   8 48
12 73 James,  Sabourin Espoirs de Laval  5 5 5 5 5 5 5 5   8 40
13 2 Jerome,  Bastien D'Amos         35   1 35
14 36 Alexandre,  East Espoirs de Laval  5 5 5 5 5  5 5   7 35
15 80 Vincent,  Waddell Espoirs de Laval  5 5 5 5 5  5 5   7 35
16 1 Nicolas ,  Barriault Vélo Club Longueuil- André 5  5 5 5 5 5 5   7 35
17 31 Etienne,  Dubuc Lapraicycle  5 5 6 5 5  7    6 33
18 17 Mathieu,  Celestin Espoirs de Laval  6 5 7 5 7      5 30
19 71 Christophe,  Rivard Espoirs de Laval  5 5 5  5  5 5   6 30
20 44 Pascal,  Hoffstadt Prud' Homme- IGA  5  5  5 5 5 5   6 30
21 35 Sebastien,  Dumont Vélo Club Longueuil- André 7 5 5 6   6    5 29
22 69 Jean- Christophe,  Racine Espoirs de Laval  5 5  5 5  5    5 25
23 25 Louis,  Dallaire Vélo Club Longueuil- André 5  5 5 5      4 20
24 27 Vincent,  Desilets- Jacob Espoirs de Laval   5 5 5 5      4 20
25 74 Marc- Antoine,  Sabourin Lapraicycle    5 5 5   5   4 20
26 26 Jeremie,  Desilets- Jacob Espoirs de Laval  5 5   5      3 15
27 3 Louis,  Beaulieu Lapraicycle     5 5  5    3 15
28 93 Alexis,  Bourbonnais cc Lac St-Louis     5 5   5   3 15
29 105 Benjamin,  St- Onge cc Côte- Nord        5 6   2 11
30 40 Rafael,  Gagnon- Gascon Tourcom/Proco     5 5      2 10
31 90 Timothy,  Austen OBC    5 5      2 10
32 62 Fabien,  Parent MyCa - CC2R      5   5   2 10
33 413 Frederic,  Delage Vélo Club Longueuil- André 5          1 5
34 113 Louis-Philippe,  Dupras Espoirs de Laval    5        1 5
35 46 Philippe,  Labrecque Vélocité Drummond    5        1 5
36 982 Jérémie,  Lacasse Ottawa Bicycle Club   5        1 5
37 52 Yannick,  Lecours Vélo Club Longueuil- André   5       1 5
38 59 Felix,  Morier Vélo Club Longueuil- André    5      1 5
39 61 Marc Antoine,  Noel  Sprint 2000 Charleroy     5      1 5
40 81 William,  Allard- Laverdure Espoirs de Laval      5      1 5
41 99 David,  Carignan D'Amos      5      1 5
42 8 Jeff,  Bilodeau D'Amos         5   1 5
43 39 Carl,  Gagnon Vélo Mauricie         5   1 5
44 41 Marc- Antoine,  Germain D'Amos         5   1 5

02-août

LA COUPE LAIT'S GO

2011-08-0218:53
Résultats: 

FQSC Timming 1de1



LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2011
le Paradis DE LA COUPE PRO-ÉLITE SAPUTO

RÉSULTAT D'ÉTAPE
Nombre de participants: 69 Temps de course: 01:02:17

Vitesse moyenne: 48.1 Km/h
Dos Nom Équipe Sp1 Sp2 Sp3 Sp4 Sp5 SpF Noir Part TOTAL

Points Arr.
1 1 146 Jean-François,  Laroche Fantino Morello Cycles Regi 9 7 8 8 2 100 1 5 139
2 3 70 Erik,  Lyman Team Spirit GTH Cannondal 10   9 8 80 1 5 112
3 2 87 Maxime,  Vives Powerwatts- FITTIME       90  5 95
4 5 501 Dominic,  Chalifoux Trek-Bontrager  5 8 5 5 1 60  5 89
5 4 410 Felix,  Cote Bouvette Prud' Homme- IGA  7 6    70  5 88
6 6 12 Jean- Michel,  Lachance Rocky Mountain-Desjardins   4   50 2 5 59
7 7 34 Francois,  Chabot Gaspésien /Passion Vélo    9   40 2 5 54
8 8 142 Philippe,  Lacasse Independant 1  3   30  5 39
9 9 79 Robert,  Ralph Rockland MD présenté par M 3  4 6 20  5 38
10  71 Benjamin,  Martel Team Spirit GTH Cannondal  6 6 10  1 5 27
11  43 Jean- Samuel ,  Deshaies Rocky Mountain-Desjardins  10 1 10   2 5 26
12  115 Christ,  McGarithy Gaspésien /Passion Vélo   9  7    5 21
13  61 Hugues,  Lapointe Nativo Devinci   7  7  3 5 19
14  72 Raphael,  Masse- Viau Rocky Mountain-Desjardins  5 2 3    5 15
15 10 429 Emile,  Jean Spidertech propulsée par Pow     10 2 5 15
16  656 Brandon,  Sant Powerwatts   10    1 5 15
17  26 William,  Blackburn Gaspésien /Passion Vélo      9  3 5 14
18  10 Antoine,  Matteau Gaspésien /Passion Vélo  8      3 5 13
19  19 Rémi,  Pelletier- Roy Garneau-Club Chaussures-N 6   2    5 13
20  566 Thierry,  Laliberte XPREZO- BORSAO 2    5  1 5 12
21  9 William,  Goodfellow   Lotto-Bodysol pole contine 4      1 5 9
22  443 Charles,  Matte Nippour/DEVINCI        4   5 9
23  536 David,  Dulude Gaspésien /Passion Vélo   4      5 9
24  29 Pierre- Olivier ,  Boily Fantino Mondella Cycles Re     3   5 8
25  140 Alexandre,  Nadeau Fantino Morello Cycles Regi 3       5 8
26  664 Gabriel,  Michaud Espoirs de Laval   2      5 7
27  109 Brandon,  Tullock Croix de Fer    1    5 6
28  414 Olivier,  Delaney Espoirs Quilicot propulsée p  1      5 6
  4 Charly,  Vives   SpiderTech powered by C1       2 5 5
  16 Yannick,  Bedard Gaspésien /Passion Vélo        1 5 5
  33 Dominic,  Cantin Indépendant-RP         5 5
  37 Marc Olivier,  Corsi Indépendant-RP         5 5
  40 Laurent,  Dallaire Rocky Mountain-Desjardins       2 5 5
  54 Justin- Frederick,  Hall Garneau-Club Chaussures-N        5 5
  65 Philippe,  Leduc Jean-Coutu/CIBC Wood Gun       5 5
  67 Vincent,  Levesque Fantino Morello Cycles Regi       5 5
  73 Kianoush,  Missaghi Team Spirit GTH Cannondal      1 5 5
  76 James,  Piccoli Rockland MD présenté par M       5 5
  86 Jonathan,  Villemaire- Krajden La Cordée         5 5
  117 Julien,  Langlois Rteam Spirit GTH        5 5
  147 Jean Sebastien,  Maheu Fantino Morello Cycles Regi       5 5
  148 Jean Sebastien,  Maheu Fantino Morello Cycles Regi       5 5
  151 Francois- Charles,  Malo Dynamiks de Contrecoeur         5 5
  226 Emmanuel,  Laganiere Independant        5 5
  227 Nicholas,  Geoffrion Formedica Messier        5 5

Rang

02-août

2011-08-0220:15
Résultats: 

FQSC Timing 1de1



LES MARDIS CYCLISTE DE LACHINE 2011
LA COUPE PRO-ÉLITE SAPUTO

RÉSULTATS CUMULATIFS

Rang Dos Nom Équipe E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 Part TOTAL

1 146 Jean Francois,  Laroche Fantino Mondello Cycles Regis 66 119 145 100 63 23 15 139   8 670
2 501 Dominic,  Chalifoux Trek-Bontrager  16 82 60 58 10 116 26 89   8 457
3 13 Mathieu,  Roy Gaspesien 55  84 84 107 24 83    6 437
4 51 Martin,  Gilbert   SpiderTech powered by C10 115 133 124  28 14 23    6 437
5 12 Jean- Michel,  Lachance  Amical Cycliste Bisontine   14 106 75 61 103 59   6 418
6 15 David,  Veilleux   Europcar  99  128 18 130 16    5 391
7 70 Erik,  Lyman Team Spirit GTH Cannondale  5 65 90 23 25 16 5 112   8 341
8 71 Benjamin,  Martel Team Spirit GTH Cannondale  5  13 5 94 110 70 27   7 324
9 8 Pierrick,  Naud Rocky Mountain-Desjardins Valeurs Mobili 109  23 79 81  15    5 307
10 30 Pierre- Etienne,  Boivin  Amical Cycliste Thann 64  89 33 17 9 7    6 219
11 19 Rémi,  Pelletier- Roy Garneau-Club Chaussures-Norton Rose  122   5  12 58 13   5 210
12 43 Jean- Samuel ,  Deshaies Rocky Mountain-Desjardins Valeurs Mobili 31  10  127   26   4 194
13 410 Felix,  Cote Bouvette Prud' Homme- IGA  6 27 55   14  88   5 190
14 61 Hugues,  Lapointe Nativo Devinci 5 9 13 13 6 52 57 19   8 174
15 72 Raphael,  Masse- Viau Rocky Mountain-Desjardins Valeurs Mobili 5 38 12  19 39 44 15   7 172
16 21 Miguel,  Agreda Rojas Garneau-Club Chaussures-Norton Rose  45      117    2 162
17 425 Simon- Pierre,  Gauthier Espoirs Quilicot propulsée par Specialized  5 116 5  11 5 5 5   7 152
18 14 Antoine,  Duchesne Garneau-Club Chaussures-Norton Rose  13   102   34    3 149
19 87 Maxime,  Vives Powerwatts- FITTIME  5 13 5  5 5 11 95   7 139
20 2990 Dion,  Smith Pure Black Racing      132     1 132
21 26 William,  Blackburn Gaspésien /Passion Vélo  5  5 24 62 6 5 14   7 121
22 74 Philippe,  Nadon Rocky Mountain-Desjardins Valeurs Mobili 5  18 14   78    4 115
23 3 Arnaud,  Papillon Garneau-Club Chaussures-Norton Rose  103   8       2 111
24 34 Francois,  Chabot Gaspésien /Passion Vélo  12  5 5 17 7 10 54   7 110
25 6 Hugo,  Houle   SpiderTech powered by C10     94  9    2 103
26 31 Jordan,  Brochu Indépendant-RP        103    1 103
27 566 Thierry,  Laliberte XPREZO- BORSAO 5 13 5 12 24 19 8 12   8 98
28 18 Guillaume,  Boivin   SpiderTech powered by C10 9 13 5 64 7      5 98
29 553 Michel,  Henri Iris   29 6 14 12 7 20    6 88
30 2989 James,  Oram Pure Black Racing      79     1 79
31 79 Robert,  Ralph Rockland MD présenté par Médique  5 5 5 5 5  5 38   7 68
32 96 Sam,  Witnitz Garneau- Club Chaussures-Norton 65          1 65
33 10 Antoine,  Matteau Gaspésien /Passion Vélo  13  5 5 13 8 5 13   7 62
34 29 Pierre- Olivier ,  Boily Fantino Mondello Cycles Regis 8 5 12 5 8 5 5 8   8 56
35 282 Andreas,  Muller Berliner TSC   55        1 55
36 40 Laurent,  Dallaire Rocky Mountain-Desjardins Valeurs Mobili 14  15 5 5 5 5 5   7 54
37 55 Keven,  Lacombe   SpiderTech powered by C10  23 29        2 52
38 115 Chris,  McGarity Gaspésien /Passion Vélo  5  5 5 5 5 5 21   7 51
39 59 Simon,  Lambert Lemay   SpiderTech powered by C10  51         1 51
40 33 Dominic,  Cantin Indépendant-RP      5 27 9 5   4 46
41 536 David,  Dulude Gaspésien /Passion Vélo  5 5 5 5 5 5 5 9   8 44
42 67 Vincent,  Levesque Fantino Rossi 14  5 9  5 5 5   6 43
43 99 Ugo,  Lapierre Jean Coutu 5 8  7 9 14     5 43
44 532 Francois,  Doyon Quilicot- Rackultra  8 25 5  5      4 43
45 414 Olivier,  Delaney Espoirs Quilicot propulsée par Specialized  5 5 5  16 5  6   6 42
46 65 Philippe,  Leduc Jean Coutu 5 5 5 5 5 5 5 5   8 40
47 640 Yorick,  Caron Guru  Cineume 5 5 5 5 5 5 5 5   8 40
48 910 Eric,  Lemaire Indépendant-RP   25  5 5  5    4 40
49 664 Gabriel,  Michaud Espoirs Laval 5 8  6   13 7   5 39
50 142 Philippe,  Lacasse Independant        39   1 39
51 429 Emile,  Jean Spidertech propulsée par Powerwatts  5 12    5  15   4 37
52 407 Benjamin,  Chartrand Espoirs Quilicot propulsée par Specialized  5 5 5  5 11  5   6 36
53 112 Frederic,  Ouelllet Lacroix Team Spirit GTH Cannondale  5 5 5 5 5 5 5    7 35
54 542 Mathieu,  Fortier Quilicot- Rackultra  5 5 5 5 5 5 5    7 35
55 891 Martin,  Ste- Marie Velo a Rabais 5 5 5 5 5 5 5    7 35

02-août-11

2011-08-0220:19
Résultats: 

FQSC Timing 1de4



56 428 Jasmin,  Houle Prud' Homme- IGA  5 5 5 5 5 5  5   7 35
57 117 Julien,  Langlois Team Spirit GTH Cannondale  5 5 5 5 5 5  5   7 35
58 227 Nicholas,  Geoffrion Dynamiks de Contrecoeur  5 5 5  5 5 5 5   7 35
59 57 Sebastien,  Lacroix Rockland MD présenté par Médique  5 9 5 5 5  5    6 34
60 109 Brandon,  Tullock cc Croix de Fer 5 5  12  5  6   5 33
61 877 Philippe,  Raymond Marinoni-Cadence  5 5 5 5  5 5    6 30
62 689 Patrick,  Desnoyers Guru  Cineume  5 5 5 5 5 5    6 30
63 37 Marc Olivier,  Corsi Indépendant-RP  5 5 5 5 5   5   6 30
64 777 Steve,  Bouvette Prud' Homme- IGA  5 5 5 5  5  5   6 30
65 226 Emmanuel,  Laganiere Independant  5 5 5 5 5  5   6 30
66 631 Martin,  Vinet Trek-Bontrager  5 5 5  5  5 5   6 30
67 86 Jonathan,  Villemaire- Krajden La Cordée   5 5  5 5 5 5   6 30
68 140 Alexandre,  Nadeau Fantino Mondello Cycles Regis 5 5    10  8   4 28
69 136 Rigo,  Raim Fuji JAPAN 5  23        2 28
70 4 Charly,  Vives   SpiderTech powered by C10 5 5   7  5 5   5 27
71 153 Nicolas Vincent,  Azara ABC Cycles et Sports  5 5 5 5 5      5 25
72 423 Lambert,  Gatineau Spidertech propulsée par Powerwatts  5 5 5  5 5     5 25
73 441 Nicolas,  Masbourian- Parent Espoirs Quilicot propulsée par Specialized  5 5 5  5 5     5 25
74 147 Jean Sebastien,  Maheu Fantino Mondello Cycles Regis 5 5 5  5   5   5 25
75 699 Jean Cristian,  Bizier Fentino 5  5 5 5   5   5 25
76 584 David,  May Monster.ca   5 5  5 5  5   5 25
77 949 Howard,  Berridge Indépendant-RP  5  5  5 5  5   5 25
78 148 Jean Phillippe,  Houle Paradis Fantino Mondello Cycles Regis 5 5 5    5 5   5 25
79 73 Kianoush,  Missaghi Team Spirit GTH Cannondale    5 5 5  5 5   5 25
80 16 Yannick,  Bedard Gaspésien /Passion Vélo    5  5 5 5 5   5 25
81 134 Daniel,  Domiguez Fuji 5  18        2 23
82 27 Pierre,  Boilard Team Spirit GTH Cannondale  5 10 6        3 21
83 105 Derrick,  St John Ride with Rendall   15 6       2 21
84 110 Glen,  Rendall Ride with Randall 5 5 5 5       4 20
85 836 Yves,  LeFebvre Trek-Bontrager  5 5 5  5      4 20
86 141 Charles Andre,  Bilodeau Fantino Mondello Cycles Regis 5 5 5  5      4 20
87 409 Frederic,  Cossette Spidertech propulsée par Powerwatts   5 5  5 5     4 20
88 452 Francois,  Vaillancourt Espoirs Quilicot propulsée par Specialized  5 5   5 5     4 20
89 187 Charles,  Gervais LaPierre Jean-Coutu/CIBC Wood Gundy  5 5 5    5    4 20
90 541 Edward,  Forest Iris   5 5 5   5    4 20
91 403 Vincent,  Bouchard Espoirs de Laval    5  5 5 5    4 20
92 1134 Pierre,  L'Ecuyer FADOQ    5 5 5 5    4 20
94 54 Justin- Frederick,  Hall Garneau-Club Chaussures-Norton Rose   5  5   5 5   4 20
95 656 Brandon,  Sant Powerwatts     5   15   2 20
96 443 Charles,  Matte Nippour/DEVINCI    5 5      9   3 19
97 695 Charles Andre,  Bilodeau Fantino Mondello Cycles Regis       14 5   2 19
98 95 Shawn,  McCarthy Garneau- Club Chaussures-Norton 19          1 19
99 138 Sebastien,  Pilote Fuji JAPAN 5  5 7       3 17

100 446 David,  Onsow Rocky Mountain-Desjardins Valeurs Mobili 5 7      5   3 17
101 438 Simon- Pierre,  Maltais Nippour/DEVINCI    5 6  5       3 16
102 77 Jean- Francois,  Racine Garneau-Club Chaussures-Norton Rose   5 6    5    3 16
103 131 Goji,  Kawamursa Fuji JAPAN 5  11        2 16
104 32 Pascal,  Bussieres Team Spirit GTH Cannondale  5 5 5        3 15
105 630 Vincent,  Courcy Dynamiks de Contrecoeur  5 5 5        3 15
106 769 Jean- Francois,  Blais Trek-Bontrager  5 5 5        3 15
107 786 Mark ,  Comaniuk Powerwatts- FITTIME  5 5 5        3 15
108 434 Jeremie,  Lavoie- Doyon Nippour/DEVINCI    5 5  5       3 15
109 133 Yutaka,  Homura Fuji JAPAN 5  5 5       3 15
110 68 Scott,  Loong Rockland MD présenté par Médique  5 5   5      3 15
111 665 Daniel,  Belleville Villemure 5 5   5      3 15
112 837 Czeslaw,  Lukaszewicz Prud' Homme- IGA  5 5   5      3 15
113 408 Julien,  Chartrand Espoirs de Laval  5 5  5      3 15
114 209 Noel,  Monge Espoirs de Laval  5  5  5      3 15
115 186 Charles- Eric,  Gascon Fantino Rossi 5   5 5      3 15
116 581 Roderick,  Matheson Monster.ca   5 5   5     3 15
117 449 Alexandre,  Pinard Spidertech propulsée par Powerwatts   5   5 5     3 15
118 206 Alexandre,  Mc Duff- Viau cc Université de Montréal    5  5 5     3 15
119 819 Fabien,  Grignard Club Cycliste Gervais Rioux    5  5 5     3 15
120 420 Arnaud,  Gagnon Espoirs de Laval     5 5 5     3 15
121 578 Antoine,  Malo Espoirs de Laval  5   5    5   3 15
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122 929 Eric,  Moody Club Gervais Rioux   5   5  5   3 15
123 779 Michel,  Brazeau Monster.ca      5 5  5   3 15
124 646 Francois,  Bernachetz cc Rossi Lachine   5    5 5   3 15
125 594 Jonathan,  Oligny Jean-Coutu/CIBC Wood Gundy       5 5 5   3 15
126 448 Yohan,  Patry Rocky Mountain-Desjardins Valeurs Mobili 5 10         2 15
127 283 Stephen,  Keeping Independant    10 5      2 15
128 58 Aroussen,  Laflamme Indépendant-RP  15          1 15
129 60 Bruno,  Langlois   SpiderTech powered by C10    15       1 15
130 253 Frederic,  Gagne Espoirs   9  5      2 14
131 9 William,  Goodfellow   Lotto-Bodysol pole continental Wallon       5 9   2 14
132 50 Simon,  Gagnon- Brassard   Nativo/Devinci 12          1 12
133 284 Michael,  Ghebremedhin Rocky Mountain-Desjardins Valeurs Mobili   12       1 12
134 82 Nicolas,  Therrien Jean-Coutu/CIBC Wood Gundy  5 5         2 10
135 694 Ian,  Carbonneau Jean Coutu 5 5         2 10
136 902 Patrick,  Van Peborgh Velo a Rabais 5 5         2 10
137 277 Jason,  Cheney Ride with Randall  5 5        2 10
138 411 Jules,  Cusson- Fradet Vélo Club Longueuil- André Cycle   5 5        2 10
139 554 Jean- Francois,  Houpert Monster.ca   5 5        2 10
140 1080 Allan,  Schouela Powerwatts- FITTIME   5 5        2 10
141 135 Edgar,  Nieto Fuji JAPAN 5  5        2 10
142 137 Adrien,  Calatayud Fuji JAPAN 5  5        2 10
143 212 Laurent- Charles,  Pelletier cc Université de Montréal  5  5        2 10
144 154 Charles,  B. Thibault Nippour/DEVINCI    5   5       2 10
145 1086 Bernard,  Vives    5 5       2 10
146 150 Clayton,  Meisner Olympya 5 5         2 10
147 543 Jean- Francois,  Fortin Quilicot- Rackultra   5   5      2 10
148 63 Olivier,  Lavigueur Jean-Coutu/CIBC Wood Gundy   5    5     2 10
149 644 David,  Dionne XPREZO- BORSAO  5     5     2 10
150 460 Xavier,  Raymond Espoirs de Laval      5 5     2 10
151 531 Yann,  Deville Jean-Coutu/CIBC Wood Gundy      5 5     2 10
152 666 Andreas,  Ihm Rio Tinto Martin Swiss     5 5     2 10
153 634 Carl,  Vandekerckhove Guru Cinelume   5    5    2 10
154 635 Joseph,  Power cc Rossi Lachine   5    5    2 10
155 598 Hugo,  Pelletier Monster.ca   5      5   2 10
156 421 Samuel,  Gagnon Atrium - CC2R            5  5   2 10
157 246 John,  Danby Iris        5 5   2 10
158 1 Jean Sebastien,  Perron Garneau-Club Chaussures-Norton Rose  8          1 8
159 97 Brett,  Tivers Fresh Air Experience 8          1 8
160 2987 Hamish,  Schreurs Pure Black Racing      8     1 8
161 2988 George,  Hubbard Pure Black Racing      7     1 7
162 127 Ryan,  MacDomald Rocky Mountain-Desjardins Valeurs Mobili      7    1 7
163 698 Richard,  Derome Fantino Mondello Cycles Regis  5         1 5
164 189 Jerome,  Jutzi Jean-Coutu/CIBC Wood Gundy   5         1 5
165 213 Guillaume,  Pinglot Lapraicycle   5         1 5
166 280 Guillaume,  Belzile Quilicot- Rackultra   5         1 5
167 528 Francois- Michel,  Deschamps Quilicot- Rackultra   5         1 5
168 888 Brian,  Seltmann Monster.ca   5         1 5
169 1001 Sylvan,  Adams Powerwatts- FITTIME   5         1 5
170 1006 Gillwa,  Belanger Jean Coutu  5         1 5
171 1030 Mark ,  Dichter Powerwatts- FITTIME   5         1 5
172 11 Maxime,  Joly- Smith Gaspésien /Passion Vélo  5          1 5
173 28 Cedric,  Boily Club Cycliste Gervais Rioux  5          1 5
174 48 Mathieu,  Fradet Jean-Coutu/CIBC Wood Gundy  5          1 5
175 106 Casey,  Roth Ride with Rendall 5          1 5
176 116 Lachlan,  Holmes Team H & R Block 5          1 5
177 126 Mathew,  O'Hagan Team H & R Block 5          1 5
178 149 Noah,  Bloom Ride with Rendall 5          1 5
179 161 Samuel,  Blanchette Sports Bazar Inc  5          1 5
180 276 Javauld,  Hosseiniu Independant 5          1 5
181 605 Jean- Philippe,  Provost Iris  5          1 5
182 606 Leigh ,  Quilliams Trek-Bontrager  5          1 5
183 840 John,  Malois Jean-Coutu/CIBC Wood Gundy  5          1 5
184 874 Eric,  Provost Trek-Bontrager  5          1 5
185 916 Benoit,  Brissette Quilicot- Rackultra  5          1 5
186 159 Francois,  Beucher ABC Cycles et Sports    5        1 5
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187 281 Jesse,  London Wallace Martin Swiss   5        1 5
188 433 Benoit,  Lantagne Rocky Mountain-Desjardins Valeurs Mobili  5        1 5
189 503 Jonathan,  Arseneault Jean-Coutu/CIBC Wood Gundy    5        1 5
190 530 Francois ,  Desrosiers La Cordée    5        1 5
191 591 Alexandre,  Morin Trek-Bontrager    5        1 5
192 625 Stephane,  Joncas Équipe Brunet    5        1 5
193 696 Frederic,  Vachon Paquette Villemure   5        1 5
194 810 Nicola,  Giancola Jean-Coutu/CIBC Wood Gundy    5        1 5
195 415 Elliott,  Doyle Nippour/DEVINCI       5       1 5
196 574 Frederic,  Luneau Indépendant-RP     5       1 5
197 629 Francois,  Villemure Paquette Villemure Construction     5       1 5
198 647 Sebastien,  Paquette Paquette Villemure    5       1 5
199 139 Shawn,  Clarke Stevens Racing     5      1 5
200 144 Giovani,  Traina Marinoni Cadence     5      1 5
201 236 Jacques,  Gallant cc Croix de Fer     5      1 5
202 285 Conor,  O'Brien EMD Sermo     5      1 5
203 286 Eric,  Giroux Archibald     5      1 5
204 653 Joseph,  Power cc Rossi     5      1 5
205 2099 Patrick,  Carpentier Indépendant-RP      5     1 5
206 401 Joakim,  Albert Spidertech propulsée par Powerwatts       5     1 5
207 405 Alexandre,  Bourgeois Spidertech propulsée par Powerwatts       5     1 5
208 427 Olivier,  Hokmi Atrium - CC2R            5     1 5
209 498 Jess,  Neufeld Woodcock      5     1 5
210 2870 David,  Maltais Indépendant-RP      5     1 5
211 2980 Andrew,  Clark Indépendant-RP      5     1 5
212 2985 Javid,  Hosseini Indépendant- RP      5     1 5
213 2986 Thomas,  Nicholson Pure Black Racing      5     1 5
214 2992 Michael,  Dalterio Team Type 1      5     1 5
215 233 Jerome,  Normand Laplante Archibald       5    1 5
216 526 Claude,  Crepeau Iris        5    1 5
217 550 Christian,  Gosselin VCOM        5    1 5
218 612 Patrick,  Russell La Cabosse d'Or chocolaterie        5    1 5
219 691 Eric,  Giroux Archibald       5    1 5
220 998 Rejean,  Dion Charlotteville Racing Team       5    1 5
221 76 James,  Piccoli Rockland MD présenté par Médique         5   1 5
222 151 Francois- Charles,  Malo Dynamiks de Contrecoeur         5   1 5
223 249 Maxime,  St Pierre Independant        5   1 5
224 289 Martin,  Labrie Independant        5   1 5
225 626 Frederic,  Belanger Trek-Bontrager         5   1 5
226 649 Daniel,  Fortin Acidose Lactique        5   1 5
227 703 Dominick,  Menard Independant        5   1 5
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LES MARDIS CYCLISTE DE LACHINE 2011
02-août-11 MAILLOT NOIR GROUPE SAMSON

RÉSULTATS CUMULATIFS

Rang Dos Nom Équipe E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 TOTAL
31 31 30 31 31 31 31 31 0 0

1 61 Hugues,  Lapointe Nativo Devinci 0 7 3 1 2 1 7 3   24
2 12 Jean- Michel,  Lachance  Amical Cycliste Bisontine   2 2 7 0 6 2   19
3 40 Laurent,  Dallaire Rocky Mountain-Desjardins Valeurs Mobiliè 1  6 2 5 1 1 2   18
4 15 David,  Veilleux   Europcar  1  5 0 8 2    16
5 71 Benjamin,  Martel Team Spirit GTH Cannondale  0  1 0 2 9 1 1   14
6 51 Martin,  Gilbert   SpiderTech powered by C10 2 7 1  0 0 1    11
7 3 Arnaud,  Papillon Garneau-Club Chaussures-Norton Rose  8   3       11
8 19 Rémi,  Pelletier- Roy Garneau-Club Chaussures-Norton Rose  6   0  1 1 0   8
9 146 Jean Francois,  Laroche Fantino Mondello Cycles Regis 0 1 3 2 0 0 0 1   7
10 14 Antoine,  Duchesne Garneau-Club Chaussures-Norton Rose  0   5   2    7
11 55 Keven,  Lacombe   SpiderTech powered by C10  7 0        7
12 43 Jean- Samuel ,  Deshaies Rocky Mountain-Desjardins Valeurs Mobiliè 1  1  2   2   6
13 2990 Dion,  Smith Pure Black Racing      6     6
14 34 Francois,  Chabot Gaspésien /Passion Vélo  1  0 2 1 0 0 2   6
15 8 Pierrick,  Naud Rocky Mountain-Desjardins Valeurs Mobiliè 0  1 1 4  0    6
16 26 William,  Blackburn Gaspésien /Passion Vélo  0  0 1 1 0 0 3   5
17 10 Antoine,  Matteau Gaspésien /Passion Vélo  1  0 1 0 0 0 3   5
18 95 Shawn,  McCarthy Garneau- Club Chaussures-Norton 5          5
19 566 Thierry,  Laliberte XPREZO- BORSAO 0 0 0 0 3 0 0 1   4
20 77 Jean- Francois,  Racine Garneau-Club Chaussures-Norton Rose   1 0    3    4
21 13 Mathieu,  Roy Gaspesien 0  0 1 0 0 2    3
22 501 Dominic,  Chalifoux Trek-Bontrager  0 1 0 0 0 2 0 0   3
23 138 Sebastien,  Pilote Fuji JAPAN 2  0 1       3
24 60 Bruno,  Langlois   SpiderTech powered by C10    3       3
25 72 Raphael,  Masse- Viau Rocky Mountain-Desjardins Valeurs Mobiliè 0 0 0  1 0 1 0   2
26 425 Simon- Pierre,  Gauthier Espoirs Quilicot propulsée par Specialized  0 1 0  0 1 0 0   2
27 30 Pierre- Etienne,  Boivin  Amical Cycliste Thann 0  0 0 0 0 2    2
28 16 Yannick,  Bedard Gaspésien /Passion Vélo    0  1 0 0 1   2
29 18 Guillaume,  Boivin   SpiderTech powered by C10 0 1 0 0 1      2
30 74 Philippe,  Nadon Rocky Mountain-Desjardins Valeurs Mobiliè 0  2 0   0    2
31 105 Derrick,  St John Ride with Rendall   2 0       2
32 4 Charly,  Vives   SpiderTech powered by C10 0 0   0  0 2   2
33 136 Rigo,  Raim Fuji JAPAN 1  1        2
34 429 Emile,  Jean Spidertech propulsée par Powerwatts  0 0    0  2   2
35 134 Daniel,  Domiguez Fuji 0  2        2
36 446 David,  Onsow Rocky Mountain-Desjardins Valeurs Mobiliè 0 1      1   2
37 135 Edgar,  Nieto Fuji JAPAN 0  2        2
38 97 Brett,  Tivers Fresh Air Experience 2          2
39 70 Erik,  Lyman Team Spirit GTH Cannondale  0 0 0 0 0 0 0 1   1
40 2989 James,  Oram Pure Black Racing      1     1
41 656 Brandon,  Sant Powerwatts     0   1   1
42 31 Jordan,  Brochu Indépendant-RP        1    1
43 21 Miguel,  Agreda Rojas Garneau-Club Chaussures-Norton Rose  0      1    1
44 87 Maxime,  Vives Powerwatts- FITTIME  0 0 1  0 0 0 0   1
45 410 Felix,  Cote Bouvette Prud' Homme- IGA  0 0 0   1  0   1
46 1 Jean Sebastien,  Perron Garneau-Club Chaussures-Norton Rose  1          1
47 227 Nicholas,  Geoffrion Dynamiks de Contrecoeur  0 0 1  0 0 0 0   1
48 9 William,  Goodfellow   Lotto-Bodysol pole continental Wallon       0 1   1
49 110 Glen,  Rendall Ride with Randall 0 1 0 0       1
50 32 Pascal,  Bussieres Team Spirit GTH Cannondale  0 1 0        1
51 428 Jasmin,  Houle Prud' Homme- IGA  0 0 1 0 0 0  0   1
52 133 Yutaka,  Homura Fuji JAPAN 0  0 1       1
53 73 Kianoush,  Missaghi Team Spirit GTH Cannondale    0 0 0  0 1   1
54 910 Eric,  Lemaire Indépendant-RP   1  0 0  0    1
55 779 Michel,  Brazeau Monster.ca      0 0  1   1
56 236 Jacques,  Gallant cc Croix de Fer     1      1

2011-08-0220:17
Résultats: 

FQSC Timing 1de1



Dossard Prénom Nom Club Points

Maillot Jaune Saputo (1er au classement cumulatif)
146 Jean-François Laroche Fantino Mondello 670

Maillot Rouge Quilicot - Specialized (2e au classement cumulatif)
501 Dominic Chalifoux Trek-Bontrager  457

Maillot Vert Caisse populaire Desjardins Provost de Lachine (3e au classement cumulatif)
13 Mathieu Roy Gaspésien /Passion Vélo  437

Maillot Blanc Vachon (Meilleur coureur junior)
410 Felix Cote Bouvette Prud' Homme- IGA  190

Maillot orange Morin Assurance (Premier coureur maître - 30 ans et plus)
501 Dominic Chalifoux Trek-Bontrager  342

Maillot Noir Samson Groupe Conseil (Cycliste le plus combatif)
61 Hugues Lapointe Nativo Devinci 24

PORTEURS DES MAILLOTS APRÈS 8 ÉTAPES
COURSE PRO-ÉLITE SAPUTO

Compilation par FQSC Timing et Richard Sports Services 2011-08-02
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